PAGE
2

Форма заявления

	В комиссию по формированию резерва кадров Администрации городского округа "Город Архангельск"
от _________________________

(фамилия, имя, отчество)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в резерв кадров Администрации городского округа "Город Архангельск".
Группа резерва _______________________________________________

Выбранное направление деятельности – __________________________
__________________________________________________________________

(указать в соответствии с пунктам 5  раздела I  Положения о порядке формированию резерва кадров Администрации городского округа "Город Архангельск")

	____________________________
                            (подпись)
	________________________________
(расшифровка подписи)

___________
          (дата)
_____________